
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 88, Ano IX

Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 21

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 495/2022 DE 06 DE JULHO DE 2022

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) DANILA APARECIDA SILVA FURTUNATO REIS, matrícula
nº 31.444, cargo Técnico em Saúde Bucal, a que tem direito para serem gozadas no período de 18/07/2022 a
16/08/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 496/2022 DE 06 DE JULHO DE 2022

   

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 2 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 21

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) MARIA JANUSA CARLOTA DOS SANTOS, matrícula nº
30.622, cargo Agente Comunitário de Saúde, a que tem direito para serem gozadas no período de 15/08/2022 a
13/09/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 497/2022 DE 06 DE JULHO DE 2022

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) ADRIENE ASSAID DE ALVARENGA, matrícula nº 30.744,
cargo Fisioterapeuta, a que tem direito para serem gozadas no período de 18/07/2022 a 22/07/2022      (05 dias 2º
período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 3 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 21

 

PORTARIA N.º 498/2022 DE 06 DE JULHO DE 2022

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei
Municipal n.º 1.634/91, de 23/07/91 e Portaria Municipal nº 020/2021 de 13/12/2021,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) LUZIA APARECIDA PEREIRA BARCELOS, matrícula nº 31.108, cargo
Professor o 2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 28/02/2015 a 28/02/2020.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

PORTARIA 499/2022 DE 06 DE JULHO DE 2022

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

          Conceder ao(a) servidor(a) RODRIGO NEVES DE OLIVEIRA SOUSA,  matrícula nº 31.060, cargo
Enfermeiro, férias regulamentares a que tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro, nos termos
parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 01/08/2022 a 20/08/2022.              

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 4 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 21

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de julho de 2022.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato

CONTRATO  Nº 190/2022 PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:   Ester Correia Moreira da Silva

OBJETO:      Prestação de Serviços – Professor

VIGÊNCIA:         08/06/2022  a  05/07/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

                 Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Professor de Educação Básica –
Anos Iniciais do Ensino Fundamental, na Escola Municipal Protásio Guimarães, com jornada de 24 (vinte e
quatro) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, em conformidade com o
Processo Seletivo nº 018/2021, homologado pelo Decreto Municipal nº 3.913/2021, de 13 de dezembro de 2021, e
Lei Municipal              nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

         Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao
símbolo 07 (sete) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura
Municipal.

 

 

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 5 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 21

Atos do Executivo - Termos Aditivos

Extrato de Termo Aditivo

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Rogério Geraldo de Macedo

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Operacionais

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 6 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 21

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Rogério Geraldo do Macedo

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Gerson Aparecido Lino

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Epidemiológico

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 7 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 21

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Gerson Aparecido Lino

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Robert Raimundo do Espírito Santo

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 8 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 21

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Robert Raimundo do Espírito Santo

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Ilma Rosária Pereira Rezende

OBJETO:             Prestação de Serviços – Auxiliar de Serviços Gerais

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 9 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 21

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Ilma Rosária Pereira Rezende

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Jenyfer Carvalho Trindade

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 10 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 21

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Contratada:      ________________________________________________

Jenyfer Carvalho Trindade

 

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Paola Michele Santiago

OBJETO:             Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 11 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 21

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Paola Michele Santiago

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Queila Renata dos Santos Moraes

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico em Enfermagem

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 12 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 21

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Queila Renata dos Santos Moraes

 

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 077/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Maria de Nazaré Santos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico de Enfermagem

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 13 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 21

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Maria de Nazaré Santos

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Gabriely Silva de Oliveira

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico em Enfermagem

VIGÊNCIA:           03/01/2022  a  30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 14 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 21

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Gabriely Silva de Oliveira

 

 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 175/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Evelyn Lidiane Viana Garcia

OBJETO:             Prestação de Serviços – Técnico em Enfermagem

VIGÊNCIA:           14/03/2022  a  30/06/2022

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 15 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 21

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 14 de
março de 2022.

                                     E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04
(quatro) vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Evelyn Lidiane Viana Garcia

 

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 045/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Perla Carvalho Mata

OBJETO:             Prestação de Serviços – Fisioterapeuta

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 16 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 21

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Perla Carvalho Mata

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Carlos Leandro Ribeiro

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 17 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 17 de 21

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Contratado:      ________________________________________________

Carlos Leandro Ribeiro

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 051/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 18 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 18 de 21

CONTRATADO:    Mauro Soares Banni

OBJETO:             Prestação de Serviços – Médico

VIGÊNCIA:           03/01/2022 a 30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 03 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratado:      ________________________________________________

Mauro Soares Banni

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 081/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 19 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 19 de 21

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Talita Andressa da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços – Fisioterapeuta

VIGÊNCIA:           12/01/2022  a  30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 12 de
janeiro de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Talita Andressa da Silva

 

 



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 20 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 20 de 21

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 176/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Miriam da Silva Vitoriano Reis

OBJETO:             Prestação de Serviços – Terapeuta Ocupacional

VIGÊNCIA:           21/03/2022  a  30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA
QUARTA - DA VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

 

                  O presente contrato vigorará de 01/07/2022 até 31/12/2022.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

 

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 21 de
março de 2022.

                  

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro)
vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

 

Bom Sucesso, 20 de junho de 2022.

 

Contratante:

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Contratada:      ________________________________________________

Miriam da Silva Vitoriano Reis



Bom Sucesso, 13 de Julho de 2022 - Edição Nº 88, Ano IX Página 21 de 21

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 21 de 21

 

 


		2022-07-13T16:33:10-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




